



## **Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu systemowego pn.: „Bądź aktywny. Program aktywizacji społecznej w powiecie lipnowskim” na rok 2014.**

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie zakończyło konsultacje społeczne dotyczące założeń do projektu systemowego pn.: „Bądź aktywny. Program aktywizacji społecznej w powiecie lipnowskim” na 2014r. Celem konsultacji było uzyskanie propozycji, uwag, opinii i wniosków od zainteresowanych osób, podmiotów, organizacji oraz jednostek do stworzenia diagnozy potrzeb. Konsultacje społeczne prowadzone były w okresie od 1 sierpnia 2013 roku do 16 sierpnia 2013r. za pomocą gotowego formularza dostępnego na stronie internetowej [www.bip.lipnowski.powiat.pl](http://www.bip.lipnowski.powiat.pl) oraz [www.pcpirlipno.c0.pl](http://www.pcpirlipno.c0.pl), który można było złożyć wykorzystując różnorodne formy komunikacji:

- w formie elektronicznej, za pośrednictwem poczty e-mail na adres: [pcprlipno@wp.pl](mailto:pcprlipno@wp.pl)
- pocztą tradycyjną na adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie, ul. Mickiewicza 58, 87 – 600 Lipno,
- osobiście w siedzibie PCPR przy ul. Mickiewicza 58, pokój nr 1.

W okresie prowadzonych konsultacji społecznych 16 osób zgłosiło się bezpośrednio do pracownika socjalnego ds. osób niepełnosprawnych celem uzyskania bliższych informacji na temat projektu systemowego, który ma być realizowany w 2014r. Osoby te wypełniły formularze konsultacji społecznych, w których zgłosiły swoje uwagi w zakresie planowanych form wsparcia. Największe zainteresowanie dotyczy turnusów rehabilitacyjnych i kursów zawodowych.

Za pośrednictwem poczty e-mail oraz za pośrednictwem poczty tradycyjnej nie wpłynęły żadne propozycje, uwagi, opinie czy wnioski.

Uwagi i zapytania zgłoszone osobiście przez uczestników konsultacji były pomocne w opracowaniu wniosku o dofinansowanie projektu systemowego pn.: „Bądź aktywny. Program aktywizacji społecznej w powiecie lipnowskim” na 2014r., współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.

Kierownik PCPR w Lipnie

Joanna Przybyszewska

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**